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ســوی  از  حکمی  طی  امینی/  تبریز ســمیه  خبرنگار 
یعقوب هوشــیار شــهردار تبریز، پرویز عباس نــژاد بعنوان 
سرپرست شــرکت واحد اتوبوســرانی تبریز و حومه منصوب 
و از زحمات ایوب اســماعیلی مدیرعامل قبلی این شــرکت 

گردید.  قدردانی 
در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی 

تبریز و حومه که با حضور دکتر مهدی بوسفی معاون هماهنگی 
امور مناطق، ســازمانها و شرکتهای شهرداری تبریز برگزار شد 
دکتر یوسفی به نگاه ویژه شهرداری تبریز به حوزه نوسازی و 
توســعه ناوگان حمل و نقل عمومی  تاکید کرد و افزود: توسعه 
و نوسازی حمل و نقل عمومی یکی از اولویت اصلی شهرداری 
تبریز می باشد و ســعی داریم با انجام اقدامات اساسی در این 

حوزه شــاهد حمل و نقل عمومی جوان، فعال و پویا در ســطح 
باشیم . شهر 

شایان ذکر است در ســوابق پرویز عباس نژاد شهردار منطقه 
3 کلانشــهر تبریز- مدیرعامل ســازمان تاکسیرانی شهرداری 
تبریز و معاون مالی و اداری شــهرداری منطقه 2 تبریزنیز دیده 

می شود. 

عباس نژاد سرپرست شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه شد
طی حکمی از سوی شهردار تبریز؛

شهرستان
خبر  کوتاه 

 زنــگ اراک روز پنجشــنبه طی آیینی در اولیــن روز از هفته 
فرهنگی اراک و همزمان با ســالروز به صدارت رســیدن میرزا 
محمد تقی خان فراهانی مشهور به امیرکبیر، طی آیینی با حضور 

جمعی از مسئولان در مدرسه صمصامی این شهر نواخته شد.
شــهردار اراک در این آیین گفت: به همت شــورای پنجم و در 
سال ۹۷ و به درستی نام اراک نامگذاری شده و هر ساله در این 

ایام هفته فرهنگی اراک برگزار می شود.
»علیرضــا کریمی« افــزود: توجه به برنامه هــای فرهنگی در 
ارتقای بخش فرهنگ اراک نقش موثری دارد و باید مورد توجه 

ویژه قرار گیرد.
وی بیــان کرد: توســعه همگــون و متوازن در شــهر اراک از 
خواســته های مردم اســت و توجه به خواسته مردم رضایتمندی 
عمومــی را افزایش می دهد و شــهرداری اراک برای توســعه 

فرهنگی برنامه دارد.
شــهردار اراک ادامه داد: نسل جدید جامعه با پیشینه تاریخی و 
هویتی گذشــتگان آشنایی ندارد و برگزاری هفته فرهنگی اراک 

نقش موثری در معرفی تاریخ این شهر دارد.
کریمی بیان کرد: امیرکبیر در اتخاذ رویکردهای آینده نگرانه و 
نگاه به آینده فعال بود و تاسی به این نگاه باید مورد توجه باشد.

وی تاکیــد کرد: باید تلاش شــود تا در هفتــه فرهنگی اراک، 
تاریخ و مفاخر این شــهر بیش از پیش به مردم معرفی شــود و 
اراک از ویژگی های خاص تاریخــی مانند بازار، قنوات، بناها و 

همچنین فرهیختگان نام آور برخوردار اســت که بسیاری از آنها 
شهره جهانی دارند.

شــهردار اراک افزود: استعمار ســتیزی و وطن پرستی در خون 

و پوســت امیرکبیر جاری بود و او راه مقابله با همه مشکلات را 
رسیدگی به مسایل فرهنگی می دانست و پیوند با جامعه جهانی و 

مبارزه با فساد در نگاه عدالت محور امیرکبیر بود.

کریمی بیان کرد: امیرکبیر با حکمرانی نوآورانه شناخته می شود 
و در بســیاری از رویکردهــای مختلف نیازمنــد این حکمرانی 

هستیم.
امیرکبیر در میهن پرستی زبانزد است

رئیس شــورای اســلامی شــهر اراک هم در این آیین گفت: 
امیرکبیر در میهن پرستی زبانزد است.

»پیمان عین القضات« افزود: در راستای هویت سازی در جامعه 
باید شخصیت امیرکبیر بیش از پیش به جامعه معرفی شود.

وی بیــان کرد: امیرکبیر به عنوان الگو مرد مبارزه با اســتعمار 
بود و همه باید از این شــخصیت بــزرگ الگوگیری کنند.رئیس 
شــورای اسلامی شهر اراک ادامه داد: هفته فرهنگی باید در این 
شهر ادامه دار باشد و به عنوان بخش هویت ساز بویژه برای نسل 
جوان با جدیت دنبال شود. عین القضات تصریح کرد: رویکردها 
در دوره ششــم در حال تغییر است و شهرداری باید جامع محور 
باشــد.  شهرداری فقط مسئول صدور جواز و پروانه نیست و باید 
کمک شــود تا از این نگاه عبور کند و مسئولیت اجتماعی خود را 
بپذیرد. وی گفت: برنامه های ویژه ای به مناسبت هفته فرهنگی 
اراک در نظر گرفته شده که افتتاح زورخانه اراک، نخستین پارک 
تخصصی شــطرنج در کوی صنعتی و افتتــاح زمین های چمن 

مصنوعی، بخشی از آنها است.
2۸ مهرماه، ســالروز آغاز صدرات امیرکبیر و بر اساس مصوبه 

وزارت کشور به عنوان روز اراک نامگذاری شده است.

ایرانسل حامی تیم کشتی ستارگان ساری
ایرانســل در ادامه حمایت های گســترده از تیم هــا و رقابت های 
ورزشی، از تیم کشتی لیگ برتری »ستارگان ساری« برای دومین 

سال متوالی حمایت کرد.
بــه گزارش امتیاز، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران در 
راستای حمایت از ورزش اول کشور و با توجه به جذابیت و اهمیت 
مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد، از تیم کشتی ستارگان ساری برای 

دومین سال متوالی در این مسابقات، حمایت کرد.
این تیم، سابقه یک دهه حضور در رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد 
کشور را دارد و تاکنون سه عنوان نایب قهرمانی و یک عنوان سومی 
در لیگ برتر کشتی کشــور و دو عنوان سومی در جام باشگاه های 

جهان در سال های 2۰۱۷ و 2۰۱۸ را به دست آورده است.
همچنین این باشــگاه به عنوان نماینده کشورمان در رقابت های 
جام باشــگاه های جهان در سال 2۰۱6 در کشــور اوکراین حضور 

داشت که در جایگاه پنجم جهان قرار گرفت.
دور رفت رقابت های لیگ برتر کشــتی آزاد کشور در گروه )ب(، از 
روز جمعه 2۹ مهر ۱4۰۱، در سالن »سید رسول حسینی« ساری، با 
حضور تیم های ستارگان ساری، بانک شهر، مقاومت البرز و شهدای 
پاس ساری برگزار شــد. در دیدار اول دور رفت این مسابقات، تیم 
ستارگان ساری موفق شد با نتیجه هشت بر دو، تیم مقاومت البرز را 
شکست دهد. همچنین در دیدار اول دور برگشت این مسابقات، تیم 
ستارگان ساری با نتیجه پنج بر پنج و امتیاز مثبت 2۱ به ۱۹، مقابل 
تیم مقاومت البرز به برتری رســید. ایرانســل، نخستین ارائه دهنده 
5G و رکورددار سرعت و تعداد سایت های نسل پنج در ایران، پیش 
از این نیز، با حمایت از تیم ها و رقابت های ورزشــی مختلفی مانند 
کاروان اعزامی ایران بــه المپیک 2۰۱2، تیم ملی والیبال ایران در 
مسابقات قهرمانی آســیا، لیگ برتر فوتبال ایران، تیم های فوتبال 
پرطرفدار استقلال، پرسپولیس و تراکتور، مسابقات بین المللی رالی 
خاورمیانه در شیراز، رقابت های جهانی »کونگ فو توآ« شیراز، اولین 
مســابقات موتور ریس ایران و… تلاش کرده تا به مسؤولیت خود 

در حمایت از رشد و توسعه ورزش کشور، عمل کند.
ایرانســل، ۱4 دی ماه ۱4۰۰ نیز، با امضای قراردادی با فدراسیون 
هندبال، رسماً حامی ورزش هندبال کشور شده بود. حمایت ایرانسل 
از ورزش هندبال کشــور، آغازگر یک دوره درخشــش در رده های 

مختلف این رشته ورزشی بوده است.
ایرانســل همچنین پیــرو تفاهم نامه ای با ســازمان لیگ فوتبال 
اسپانیا »لالیگا« و با هدف دسترسی مشترکان ایرانسل به محتوای 
ویدئویی باکیفیت و اختصاصی لالیگا و نیز بهبود کیفیت فوتبال در 
ایران به ویژه در میان نوجوانان، کمپ های اســتعدادیابی ایرانسل-
لالیگا را طی سال های ۱3۹6 تا ۱3۹۸ با حضور مربیان برتر لالیگا 

و چهره های برتر فوتبال کشور، برگزار کرد.

زنگ اراک در سالروز صدارت امیرکبیر نواخته شد

سید امیرحسین علوی شهردار رشت ضمن تاکید بر رفع هر چه سریعتر 
مســائل خرد در حوزه پروژه رینگ ۹۰ متری گفت: شناســنامه ملکی در 
محدوده منطقه پنج شهری، برنامه ریزی جهت تملک اراضی و آماده سازی 
اســناد فراخوان با مدل مالی و اقتصادی پــروژه رینگ ۹۰ متری هر چه 
سریعتر اجرایی شود.به نقل از واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شــهرداری رشت – در راستای بررسی جزئیات 6 پروژه عمرانی بزرگ در 
رشت، دومین جلسه با موضوع روند اجرای عملیات پروژه رینگ ۹۰ متری 
و ساختمان فرهنگی میدان گیل به ریاست سید امیر حسین علوی شهردار 

رشت و با حضور معاونین، مدیران، مشاورین و پیمانکاران مربوطه برگزار 
شد.ســید امیر حسین علوی شهردار رشــت در این جلسه ضمن تاکید بر 
تعیین شناسنامه ملکی املاک واقع در پروژه رینگ ۹۰ متری در محدوده 
منطقه پنج شــهری عنــوان کرد: برآوردهای پــروژه در بحث مطالعات، 
برنامه ریزی جهت تملک اراضی و آماده سازی اسناد فراخوان با مدل مالی 
و اقتصادی از مواردی اســت که به شدت روی انجام و سرعت بخشی به 
آنها تاکید دارم.شهردار رشت بزرگترین موانع اجرای پروژه رینگ ۹۰ متری 

را تعیین تکلیف اراضی واقع در سپیدرود خواند.

پایگاه بسیج امام حسین )ع( شرکت برق منطقه ای خوزستان به 
عنوان موفق ترین پایگاه قشــری بسیج کارمندی در دوازدهمین 
جشنواره مالک اشتر ســپاه  ولیعصر )عج( انتخاب شد. بر اساس 
ارزیابی عملکرد ســال ۱4۰۰، پایگاه بسیج امام حسین )ع( این 
شــرکت به عنوان موفق ترین پایگاه قشری بسیج کارمندی در 
ســطح ســپاه ولیعصر )عج( در دوازدهمین جشنواره مالک  اشتر 
ســپاه ولیعصر )عج( انتخاب شــد. در تقدیرنامه سرتیپ پاسدار 
حسن شاهوارپور فرمانده و رئیس اشراف فرماندهی سپاه ولیعصر 

)عج( خوزستان به یعقوب دانشی فرمانده پایگاه بسیج امام حسین 
)ع( شرکت برق منطقه ای خوزستان آمده است: در راستای تدابیر 
فرمانــده معظم کل قوا حضرت آیــت الله العظمی امام خامنه ای 
)مدظله العالی( و بر اســاس ارزیابی انجام شده مبتنی بر فرایند 
اشراف فرماندهی سپاه ولیعصر )عج( در وضعیت و عملکرد سال 
۱4۰۰ مفتخر به کسب عنوان » موفق ترین پایگاه قشری بسیج 
کارمندی در سطح ســپاه ولیعصر )عج( در دوازدهمین جشنواره 

مالک اشتر سپاه ولیعصر )عج( گردیده اید.

شهردار رشت تشریح کرد:
جزئیات ۶ پروژه عمرانی بزرگ در رشت

بسیج برق منطقه ای خوزستان موفق ترین پایگاه 
کارمندی در جشنواره مالک اشتر شد

آگهی


